Россия Федерациязындағы

Хакас Республика

Муниципальнай пÿдiстiн устағ-пастаа

Саяногорск город
	[image: image1.png]

	  Республика Хакасия в составе

    Российской Федерации

 Администрация муниципального образования

город Саяногорск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 04.04.2016 г. №281
О внесении изменений в Постановление
Администрации муниципального

образования город Саяногорск
от 10.12.2015 № 1118
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством муниципальных правовых актов муниципального образования город Саяногорск, на основании решения Совета депутатов муниципального образования г.Саяногорск от 24.12.2015 №65 «О бюджете муниципального образования город Саяногорск на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов» (с изменениями), руководствуясь Постановлением Администрации муниципального образования г.Саяногорск от 02.07.2015 № 626 «Об утверждении Порядка разработки, утверждения, и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования город Саяногорск», ст. ст. 30, 32, 40 Устава муниципального образования г.Саяногорск, утвержденного решением Саяногорского городского Совета депутатов от 31.05.2005 №35,

постановляю:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации муниципального образования город Саяногорск от 10.12.2015 №1118 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие муниципального управления и муниципальной службы в муниципальном образовании город Саяногорск на 2016 – 2020 годы» следующие изменения:
1.1 в Паспорте муниципальной программы:

-
позицию, касающуюся соисполнителей, изложить в следующей редакции:

«
	Соисполнители
	БФУ администрации г. Саяногорска

ДАГН г. Саяногорска
КЖКХиТ г. Саяногорска

СГОК

 »;
-
позицию, касающуюся объемов бюджетных средств, изложить в следующей редакции:

«

	Объемы бюджетных средств
	Источник финансирования - бюджет муниципального образования г. Саяногорск.

Объем финансирования, всего: 37452,4 тыс. руб.,

в том числе:

2016 год - 7034,8 тыс. руб.,

из них:

Администрация МО г. Саяногорск - 6906,0 тыс. руб.,

БФУ администрации г. Саяногорска - 20,0 тыс. руб.,

ДАГН г. Саяногорска - 50,0 тыс. руб.,

КЖКХиТ г. Саяногорска - 56,8 тыс. руб.;
СГОК – 2,0 тыс.руб.;
2017 год - 6920,4 тыс. руб.,

из них:

Администрация МО г. Саяногорск - 6792,0 тыс. руб.,

БФУ администрации г. Саяногорска - 20,0 тыс. руб.,

ДАГН г. Саяногорска - 50,0 тыс. руб.,

КЖКХиТ г. Саяногорска - 58,4 тыс. руб.;

2018 год - 7102,4 тыс. руб.,

из них:

Администрация МО г. Саяногорск - 6970,0 тыс. руб.,

БФУ администрации г. Саяногорска - 20,0 тыс. руб.,

ДАГН г. Саяногорска - 50,0 тыс. руб.,

КЖКХиТ г. Саяногорска - 62,4 тыс. руб.;

2019 год - 8182,4 тыс. руб.

из них:

Администрация МО г. Саяногорск - 8052,4 тыс. руб.,

БФУ администрации г. Саяногорска - 20,0 тыс. руб.,

ДАГН г. Саяногорска - 50,0 тыс. руб.,

КЖКХиТ г. Саяногорска - 60,0 тыс. руб.;

2020 год - 8212,4 тыс. руб.

из них:

Администрация МО г. Саяногорск - 8082,4 тыс. руб.,

БФУ администрации г. Саяногорска - 20,0 тыс. руб.,

ДАГН г. Саяногорска - 50,0 тыс. руб.,

КЖКХиТ г. Саяногорска - 60,0 тыс. руб.

1.2
В разделе IV. Реестр программных мероприятий:

-
в позиции 3.1. Организация дополнительного профессионального образования муниципальных служащих муниципального образования город Саяногорск цифры «296,8» и «298,0» заменить соответственно цифрами «298,8» и «298,4»;
- в позициях ВСЕГО по программе и ИТОГО по Программе в целом за счет всех источников финансирования цифры «7032,8» заменить цифрами «7034,8»;

1.3. В разделе V. Обоснование ресурсного обеспечения муниципальной программы слова:

«2016 год - 7032,8 тыс. руб.,

из них:

Администрация МО г. Саяногорск - 6906,0 тыс. руб.,

БФУ администрации г. Саяногорска - 20,0 тыс. руб.,

ДАГН г. Саяногорска - 50,0 тыс. руб.,

КЖКХиТ г. Саяногорска - 56,8 тыс. руб.» заменить словами:

«2016 год - 7034,8 тыс. руб.,

из них:

Администрация МО г. Саяногорск - 6906,0 тыс. руб.,

БФУ администрации г. Саяногорска - 20,0 тыс. руб.,

ДАГН г. Саяногорска - 50,0 тыс. руб.,

КЖКХиТ г. Саяногорска - 56,8 тыс. руб.;
СГОК – 2,0 тыс.руб.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2016.
3. Информационно-аналитическому отделу Администрации муниципального образования г.Саяногорск опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте муниципального образования город Саяногорск в сети Интернет.
4. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами Администрации муниципального образования город Саяногорск.
Глава муниципального

образования г. Саяногорск                                                                   Л.М. Быков